
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/281/2022 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z dnia 23 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w klubie dziecięcym prowadzonym przez Gminę 

Golina i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 

do lat 3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75 ze zm.) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w klubie dziecięcym prowadzonym przez Gminę Golina 

w wysokości 650,00 zł (słownie: sześćset pięćdziesiąt złotych 00/100) miesięcznie. 

§ 2. Ustala się opłatę w wysokości 30,00 zł (słownie: trzydzieści złotych 00/100) za każdą rozpoczętą 

godzinę pobytu dziecka powyżej 10 godzin dziennie w klubie dziecięcym prowadzonym przez Gminę Golina. 

§ 3. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w klubie dziecięcym prowadzonym 

przez Gminę Golina w wysokości 15,00 zł (słownie: piętnaście złotych 00/100) dziennie. 

§ 4. Do 31 października 2022 r. obniża się opłatę, o której mowa w §1 do kwoty 150,00 zł (słownie: sto 

pięćdziesiąt złotych 00/100) miesięcznie, ponoszoną przez rodzica objętego projektem współfinansowanym ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014 – 2020 Poddziałanie 6.4.1. Wsparcie aktywności zawodowej osób wyłączonych 

z rynku pracy z powodu opieki nad małymi dziećmi pn. "Klub Malucha – dobry start dla dziecka i rodzica”. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXV/134/2020 Rady Miejskiej w Golinie z 8 października 2020 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w klubie dziecięcym prowadzonym przez Gminę Golina 

i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie od 1 września 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) Wojciech Wojdyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 maja 2022 r.

Poz. 4147


		2022-05-26T12:34:41+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




